
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.192,06R$           2.568,22R$              2.568,22R$        2.568,22R$              -R$               29/01/2020 20/02/2020

Fevereiro 33.881,47R$           3.222,53R$              3.222,53R$        3.222,53R$              -R$               04/03/2020 20/03/2020

Março 24.766,46R$           2.053,84R$              2.053,84R$        2.053,84R$              -R$               03/04/2020 20/04/2020

Abril 29.313,09R$           2.431,63R$              2.431,63R$        2.431,63R$              -R$               28/04/2020 20/05/2020

Maio 34.383,45R$           2.901,53R$              2.901,53R$        2.901,53R$              -R$               29/05/2020 09/06/2020

Junho 34.796,06R$           2.984,55R$              2.984,55R$        2.984,55R$              -R$               25/06/2020 10/07/2020

Julho 35.399,06R$           3.029,16R$              2.983,94R$        2.983,94R$              -R$               07/08/2020 18/08/2020

Agosto 41.049,86R$           3.575,11R$              3.575,11R$        3.575,11R$              -R$               03/09/2020 18/09/2020

Setembro 44.540,05R$           3.780,58R$              3.780,58R$        3.780,58R$              -R$               01/10/2020 13/10/2020

Outubro 42.033,26R$           3.571,31R$              3.571,31R$        3.571,31R$              -R$               03/11/2020 19/11/2020

Novembro 41.528,90R$           3.555,29R$              3.555,29R$        3.555,29R$              -R$               04/12/2020 16/12/2020

Dezembro 34.605,06R$           2.924,20R$              2.924,20R$        2.924,20R$              -R$               28/12/2020 20/01/2021

13º Salário 26.980,97R$           2.350,76R$              2.350,76R$        2.350,76R$              -R$               11/12/2020 18/12/2020

TOTAL 452.469,75R$        38.948,71R$           38.903,49R$     38.903,49R$           -R$               

ANEXO XIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 29.192,06R$           6.422,25R$              6.373,63R$        48,62R$                   6.373,63R$      -R$                    11/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 33.881,47R$           7.453,92R$              7.405,29R$        48,62R$                   7.405,29R$      -R$                    17/03/2020 20/03/2020

Março 24.766,46R$           5.448,62R$              5.448,49R$        -R$                       5.448,49R$      -R$                    14/04/2020 20/04/2020

Abril 29.313,09R$           6.448,88R$              6.448,87R$        -R$                       6.448,87R$      -R$                    07/05/2020 20/05/2020

Maio 34.383,45R$           7.564,36R$              7.564,35R$        -R$                       7.564,35R$      -R$                    08/06/2020 09/06/2020

Junho 34.796,06R$           7.655,13R$              7.655,13R$        -R$                       7.655,13R$      -R$                    08/07/2020 10/07/2020

Julho 35.399,06R$           7.787,79R$              7.983,01R$        -R$                       7.983,01R$      -R$                    11/08/2020 18/08/2020

Agosto 41.049,86R$           9.030,97R$              9.030,96R$        -R$                       9.030,96R$      -R$                    09/09/2020 18/09/2020

Setembro 44.540,05R$           9.798,81R$              9.798,95R$        -R$                       9.798,95R$      -R$                    05/10/2020 13/10/2020

Outubro 42.033,26R$           9.247,32R$              9.247,45R$        -R$                       9.247,45R$      -R$                    16/11/2020 19/11/2020

Novembro 41.528,90R$           9.136,36R$              8.903,68R$        145,86R$                 8.903,68R$      -R$                    15/12/2020 16/12/2020

Dezembro 34.605,06R$           7.613,11R$              6.305,23R$        1.307,88R$              6.305,23R$      -R$                    04/01/2021 04/01/2021

13º Salário 26.980,97R$           5.935,81R$              5.935,80R$        -R$                       5.935,80R$      -R$                    17/12/2020 18/12/2020

TOTAL 452.469,75R$        99.543,33R$           98.100,84R$     1.550,98R$             98.100,84R$    -R$                    
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